设为首页 手机版 安装iPhone版 安装Android版 登录 注册请输入搜索关键词 搜索财经网首页 宏观 证券 金融 产经 科技 汽车 地产 政经 海外 生活 图片 评论 专栏 博客 专题 微社区 高端财访 财经杂志 财经商城 English

杂志首页 《财经》 《财经》年刊 《时间线》 《财经》Le Point当前位置： 杂志频道首页  > 《财经》杂志  > 财经专栏  > 读书  > 正文本文来源于《财经》杂志　2014年03月23日 20:21

Loading... 打印 | 字号：

《财经》杂志iPad高清版更多内容下载
Loading...欧盟春季峰会闭幕 或将开启新一轮对俄经济制裁日本决定经济援助乌克兰 不承认克里米亚入俄朱光耀：全球经济五大不确定性影响中国经济发展孟加拉“贵妇”之争加剧政局紧张 阻碍经济增长乌将在总统选举后与欧签署联系国协议经济部分美俄互施新一轮制造措施被指或升级为经济战刘世锦：中国经济有四大风险 形成风险传递循环周其仁：股市和国民经济增长脱节是某些制度安排没有解决

相关相关相关相关阅读阅读阅读阅读 关关关关键键键键字字字字经济

疏离政治，留在疏离政治，留在疏离政治，留在疏离政治，留在现场现场现场现场
　　贾拥民/文　　匈牙利著名经济学家雅诺什·科尔奈是“预算软约束”理论的创始人、苏联和东欧计划经济研究大师，曾多次获得诺贝尔经济学奖提名。许多人都认为，自从他的集大成之作《社会主义体制：共产主义政治经济学》，尤其是他的思想自传《思想的力量：智识之旅的非常规自传》出版之后，科尔奈已跻身于当代大思想家之列。　　科尔奈坚信思想的影响力，认为在长期中，思想必可促成观念转变，进而带来制度的变革，而这种信念的首要表现就是与昨日之彻底决裂。这种策略具有重大意义，它使得科尔奈比大多数同时代人更早迈出前进的步伐，排除了他的思想继续向错误方向发展的可能性。从长期看，能够导致内部根本性变革的思想只能来自于科尔奈这样彻底与原来的制度和“主义”决裂的个人。继续阅读,请 查查查查看全文看全文看全文看全文, 新用户请 注册注册注册注册【作者：贾拥民/文 】 (责任编辑：陈琳)更多精彩，尽在《财经》杂志

暂时还没有用户评论噢!

专题报专题报专题报专题报道道道道 更多>>上市银行险企季报 公务员该不该涨工资 马航失联传统媒体困局 财经年会2014 奥赛康暂停IPO分化 楼市调控新名词 李克强经济学 玉林狗肉之争
3·15维权日 2014全国两会 万庆良落马美国《反海外腐败法》为何与你我有关 天府峰会2014海尔 爱的礼物 国家发展论坛 五道口金融论坛地产趋势论坛 达沃斯 博鳌 联合国基金会气候传播城镇化论坛 布局大数据驱动企业创新 科斯逝世 Loading...

查看更多>>腾讯用户评论（0条）新浪用新浪用新浪用新浪用户评论户评论户评论户评论（（（（0条）条）条）条）

股市基金外汇同花顺提供
沪市 深市 创业板 港股 全球指数

查询 请输入股票代码/首字母/简称

分享到：

疏离政治，留在现场-财经网 http://magazine.caijing.com.cn/2014-03-23/114032602.html

1 / 2 2014.10.08. 13:02

热文 本周热文 热图 热评 博客
1 越南一军用直升机在训练中坠毁 超过10人死亡
2 美军聘好莱坞特效公司研发“钢铁侠”新战甲
3 山东火车站发现杭州公交纵火案嫌疑人监控视频
4 山东东平多名女生称遭性侵 多数家长拒绝报案(图)

5 《财富》世界500强发布 中国公司首进三强
6 胡一帆：暴风雨前的平静
7 高善文：短期经济企稳迹象明显 筑底仍需时日
8 邓聿文：中韩彼此的需要为何从未像今天这样高

每日焦点每日焦点每日焦点每日焦点

排行榜排行榜排行榜排行榜
Loading...财讯财讯财讯财讯集集集集团团团团 合作伙伴合作伙伴合作伙伴合作伙伴 财经资讯财经资讯财经资讯财经资讯 股票金融股票金融股票金融股票金融 商商商商务务务务管理管理管理管理 时时时时尚尚尚尚娱乐娱乐娱乐娱乐 友情友情友情友情视频视频视频视频 友情友情友情友情链链链链接接接接 更多更多更多更多

SEEC财讯 和讯 体育画报 TimeOut消费导刊 中国汽车画报动感驾驭 新旅行 美好家园 新地产 证券市场周刊
HisLife他生活 成功营销 证券市场红周刊 旗星公司 红秀Grazia哈佛商业评论关于财经网 | 关于我们 | 联系我们 | 广告合作 | 财经奖学金 | 财经招聘 | 环境公益中心 | 网站地图 | About caijing.com.cn有意与本刊合作者，有关合作事宜请与财经网联系。未经财经网书面授权，请勿转载或建立镜像，否则即为侵权。

[京ICP证090027号]　增值电信业务经营许可证[B2-20040250]　广告经营许可证[京海工商广字第0407号]　京公网安备11010502025241号
Copyright 财经网 All Rights Reserved 版权所有 复制必究

1111 2222 3333 4444 5555 6666 7777 8888 9999

疏离政治，留在现场-财经网 http://magazine.caijing.com.cn/2014-03-23/114032602.html

2 / 2 2014.10.08. 13:02